様式第２４号（第３５条関係）

年   月   日

地域活動協力等申請書

うるま市消防団長 様

申請者

氏 名

連絡先

うるま市消防団員の派遣について、次のとおり申請します。

日 時   年  月  日（ ） 時 分 ～ 時 分

場 所 うるま市

名 称

主催者

内 容

その他

団長 分団長 警防課長 係長 課員

     受付  ・  ・

決裁  ・  ・

申請のとおり、消防団活動と認め、これを承認する。

うるま市消防団長

 第  分団

分団長

合計       人

※太枠内は、記入しない。

※申請者は、説明に関係する資料を添付すること。